
UCHWAŁA NR XLIX/335/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta i Gminy 
Dolsk na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta 
i Gminy Dolsk na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0667BB7F-6BD6-4408-8E71-56AF8A145185. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/335/22 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 
2023 ROK 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych za okres od 1.01.2022r. do 31.12.2022. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Dolsk za 2022 rok. 

3. Kalendarz gminnych imprez sportowych – plan działań w roku 2023 – kierownik MGOSiR. 

4. Kalendarz wydarzeń kulturalnych z planem działań w roku 2023 – dyrektor Biblioteki publicznej. 

5. Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej w gminie Dolsk. 

6. Wysłuchanie informacji na temat przyznawanych stypendiów sportowych. 

7. Podsumowanie działalności sportowej i kulturalnej w 2023 roku. 

8. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę 
gimnastyczną wraz z częścią lekcyjno-szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą towarzyszącą”. 

9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta i gminy Dolsk na rok 2024. 

10. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

11. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych do komisji przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 
Dolsk oraz Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk dotyczących zakresu działań komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0667BB7F-6BD6-4408-8E71-56AF8A145185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


